AS 1 e o ssCâmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone: O xx 15 3259 8300 |

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: claudio.santos(camaratatui.sp.gov.br

A

REQUERIMENTO Nº 767 SRA 22 -2 Gl
Considerando a indicação nº 195/2021, REQUEIRO ÀMESA, após ouvido o Egrégio

Plenário na forma regimental, digne se oficiar o Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí/SP, para

que Informe aesta casa legislativa, através do setor competente, se hápossibilidade de realizar

melhorias em toda a extensão da Feto rural denominada Queimador, localizada após o Bairro

N

Jardim Gramado, neste Município. ; ; +

JUSTIFICATIVA :

Justifica-se este requerimento, pois este Parlamentar recebeu inúmeras reclamações

da população com relação à situação que se encontra a referida estrada. Há diversos pontos nessa

| localidade queestão em situação muito crítica, com buracos e valetas que dificulta a passagem

“dos munícipes, inclusive, gerando risco de acidente. ; *

Portanto, considerando que é atribuição do vereador. fiscalizar. os altos da

Administração Pública direta e Indireta, requer sejam tomas a devidas providências, garantindo a

segurança e bem estar de todos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiFilho”,

Tatuí, 18 o o 2021É (ao e ao,7 CAAUDIÃO OKLAHÓMA ,
HE Claudio dos Santos

Vereador

“Tatuí. Cidade Ternura — Capitalda Música” *

£O/AT=TLOZ/ESSTOTODOLOTA—TZOZ/L9LoNcauautaanhas

CETEG

p>